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Wszyscy zainteresowani !

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie IWZ nr 1

Informujemy, iz w dniu 2019-09-18 wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu istotnych warunkéw zamodwienia,
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony-procedura ponizej 30 000 € na:

Dostawy ubran, fartuchéw i garsonek medycznych, odziezy ochronnej oraz obuwia ochronnego ujete w 3
zadaniach czesciowych.,

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopusci tkanine biatg o zwartosci bawetny 60%, poliestru 40% o gramaturze 160 g/m2?

Proponowana odziez dzieki duzo wyzszej zawartosci bawetny niz wyspecyfikowana jest bardzo komfortowa i przewiewna.
Ponadto w przypadku odziezy biatej wskazana jest wyzsza gramatura tkaniny, poniewaz dzieki temu ubrania nie s3
przeswitujace.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopusci tkanine kolorowg dostepng w 6 kolorach: zielonym, niebieskim, szarym, granatowym,
bordowym oraz czerwonym?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopusci odziez dostepng w rozmiarach od XS do 5XL oraz rozmiarach nietypowych?
Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy dopusci odziez w Zadaniu 1 bez wywieszki zewnetrznej?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopusci spodnice i spodnie damskie z pasem z trokami do wigzania z przodu; z tytu na gume; z
dwiema skosnymi kieszeniami biodrowymi, bez zamka i guzika?

Odpowiedz: Zgodnie z IWZ

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopusci spodnie damskie, meskie z pozycji 5 Zadania nr 1 na gume, wigzane w pasie trokami, o
kroju tzw. unisex, bez zamka i guzika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 7: Czy Zamawiajgcy dopusci bluzy meskie typu marynarkowego, fartuchy meskie oraz fartuchy damskie wykonczone
pod szyjq stojka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 8 Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie terminu realizacji dostaw czeSciowych odziezy z Zadania nr 1 do 20 dni
roboczych. Odziez medyczna wymaga wielu ustalen na etapie realizacji, jak na przyktad kolor, wykonczenia laméwek, rodzaj

fasonu. Wykonawcy aby moc przygotowac jakosciowy produkt, potrzebujg znacznie dtuzszego czasu na realizacje dostaw
czesciowych niz wyznaczony termin 7 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Przedstawione stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajagcego w przedmiotowej kwestii, zostato umieszczone na stronie
internetowej Zamawiajgcego.
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